ESTADO DA PARAíBA
pREtEtTURA rt/tuNtctpAt DE Ácul gnlNca

GABINETE DO PRETEIIO

PORTARIA No I I8/2021

O Prelello Consliluclonol de Águo Bronco, Estodo do Potoíbo, usondo
dos otribuições conÍeridos pelo ort.3l, inciso l, do Lei Orgônico do
Município e do Lei Complementor n.o 17/2010 e Lei Complementor
n.'3l /2013;

RESOIVE

AÍ1. lo Nomeor, SIIVANIA BARBOSA DA SltVÀ poro exercer o

corgo de provimento em ComissÕo de CHETE DE SEIOR, símbolo

CC5, lotodo no Secretorio Municipol de Soúde.

Águo Bronco-PB, 04 de Joneiro de 2A21.

Rua Sargento Florentino Leite, Centro - Águâ BÍanca - PB CEP: 58.748-ooo

CNPJ: 09. 145.368/0001-12

Art.2o Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçÕo,

revogondo os disposiçÕes contrórios.

Registre-se, Publique-se, Cumpro-se.

Everton Firmino Batista
Prefeito Constitucional

a
ô3